
白・赤　ワイン　　　　　グラス ～

本日のシャンパン　　　　グラス

※　別途ワインリストをご用意しております。

白いプレミアム生ビール　白穂乃香

黒ラベル 　(中瓶)

ノンアルコールビール

ウーロンハイ

黒ウーロンハイ

緑茶ハイ

レモンサワー

グレープフルーツサワー

カルピスサワー

奥武蔵の梅酒

あらごし梅酒

角玉梅酒

あらごし桃酒

丹波　深山ぶどう

柚子小町

クレーム・ド・カシス

ワイルドターキー　8年

バランタイン 17年

響　ブレンダーズチョイス

※価格は全て税抜き価格です。

※サービス料といたしまして、別途5%頂戴いたします。

-　ワイン　-

1,200

1,800

-　ビール　-

900

900

600

-　サワー　-

700

800

700

700

700

700

-　果実酒　-

800

900

900

1,000

1,000

1,000

1,500

1,100

900

1,000

-　ウイスキー　-



芋

白金金舌特製　前割り

不二才 (ぶにせ)

赤霧島

富乃宝山

天使の誘惑

佐藤　黒

魔王

麦

中々

兼八 (かねはち)

その他

鳥飼 (米)

鍛高譚 (しそ)

ボトル

芋 赤霧島　 五合瓶

芋 富乃宝山 四合瓶

芋 不二才 四合瓶

麦 中々 四合瓶

米 鳥飼 四合瓶

ウーロン茶

黒ウーロン茶

緑茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

カルピス

コカ・コーラ

ウィルキンソン ジンジャエール

ペリエ　　(750ml瓶)

※価格は全て税抜き価格です。

※サービス料といたしまして、別途5%頂戴いたします。

2,000

600

600

600

700

900

600

600

600

6,000

8,000

-　ソフトドリンク　-

600

6,000

7,000

6,000

1,200

700

800

1,000

1,200

1,500

900

800

900

-　焼酎　-

700



スパークリング

岩手県

酔仙
すいせん

 Shuwawa

一合

岩手県

赤武
あ か ぶ

　純米大吟醸　吟ぎんが
華やかな心地よい香りと爽やかな果実味

群馬県

尾瀬の雪どけ 大辛口
キレがありさらりとしながら芳醇な旨味

新潟県

加茂錦
かもにしき

　荷札酒　黄水仙　純米大吟醸
秋上がりの熟成味と搾りたてのフレッシュ感

石川県

農口尚彦研究所
のぐちなおひこけんきゅうじょ

　本醸造無濾過 2018
含み香が強く、果実味があり、味わいが軽やか

愛知県

醸
かもしびとくへいじ

し人九平次　火と月の間に
燗という漢字をくずして命名。お燗にして美味しいお酒

京都府

澤屋まつもと　守破離
し ゅ は り

　雄町
ジューシーで味わい豊か。まさにスタイリッシュな飲み口

山口県

大嶺
おおみね

  純米 3粒
マスカットのような甘酸っぱさと旨味

福岡県

田
たなかろくじゅうご

中六五　火入れ
しっかりした米の旨味とシャープでドライな味わい

熊本県

香露
こ う ろ

　雫酒　大吟醸
醸造技術の枠を知り尽くして作り上げた秘伝の吟醸酒

※価格は全て税抜き価格です。

※サービス料といたしまして、別途5%頂戴いたします。

3,000

1,200

1,500

1,500

1,500

1,500

-　日本酒　-

250ml 1,800

2,000

1,500

1,500


