## - ワイン -

白・赤 ワイン グラス 1,200 ~

本日のシャンパン グラス 1,800

※ 別途ワインリストをご用意しております。

## - ビール -

白いプレミアム生ビール	白穂乃香	900
黒ラベル (中瓶)		900
ノンアルコールビール		600

#### - サワー -

ウーロンハイ	700
黒ウーロンハイ	800
緑茶ハイ	700
レモンサワー	700
グレープフルーツサワー	700
カルピスサワー	700

## - 果実酒 -

奥武蔵の梅酒	800
あらごし梅酒	900
角玉梅酒	900
あらごし桃酒	1,000
丹波 深山ぶどう	1,000
柚子小町	1,000
クレーム・ド・カシス	1,000

### - ウイスキー -

ワイルドターキー 8年	900
バランタイン 17年	1,100
響 ブレンダーズチョイス	1,500

※価格は全て税抜き価格です。

※サービス料といたしまして、別途5%頂戴いたします。

#### - 焼酎 -

4	۲
- 4	

白金金舌特製 前割り	700
不二才 (ぶにせ)	800
赤霧島	900
富乃宝山	900
天使の誘惑	1,200
佐藤 黒	1,500
魔王	2,000

#### 麦

中々	800
兼八(かねはち)	1,000

### その他

鳥飼	(米)	1,200
鍛高譚	(しそ)	700

#### ボトル

芋	赤霧島	五合瓶	7,000
芋	富乃宝山	四合瓶	6,000
芋	不二才	四合瓶	6,000
麦	中々	四合瓶	6,000
米	鳥飼	四合瓶	8,000

# - ソフトドリンク -

ウーロン茶	600
黒ウーロン茶	700
緑茶	600
オレンジジュース	600
グレープフルーツジュース	600
カルピス	600
コカ・コーラ	600
ウィルキンソン ジンジャエール	600
ペリエ (750ml紙)	900

<sup>※</sup>価格は全て税抜き価格です。

<sup>※</sup>サービス料といたしまして、別途5%頂戴いたします。

#### - 日本酒 -

#### スパークリング

岩手県

醉仙 Shuwawa 250ml 1.800

一合

岩手県

赤武 純米大吟醸 吟ぎんが 2,000

華やかな心地よい香りと爽やかな果実味

群馬県

1.200 尾瀬の雪どけ 大辛口

キレがありさらりとしながら芳醇な旨味

新潟県

加茂錦 荷札酒 黄水仙 純米大吟醸 1,500

秋上がりの熟成味と搾りたてのフレッシュ感

のぐちなおひこけんきゅうじょ 農口尚彦研究所 本醸造無濾過 2018 1,500

含み香が強く、果実味があり、味わいが軽やか

愛知県

がましびとくへいじ 酸し人九平次 火と月の間に 1.500

燗という漢字をくずして命名。お燗にして美味しいお酒

京都府

澤屋まつもと 守破離 雄町 1,500 ジューシーで味わい豊か。まさにスタイリッシュな飲み口

山口県

大嶺 純米 3粒 1.500

マスカットのような甘酸っぱさと旨味

福岡県

たなかろくじゅうご 田中六五 火入れ 1,500

しっかりした米の旨味とシャープでドライな味わい

熊本県

香露 率酒 大吟醸 3,000

醸造技術の枠を知り尽くして作り上げた秘伝の吟醸酒